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• 製品のリブランディングによって下記製品が販売されました。

• Trimble GFXシリーズ専用オプション「Display Connection」は継続して販売
されます。

ライセンスの紹介

FarmENGAGE-Operations
(ファームエンゲージ オペレーションズ)

FarmENGAGE-Data
(ファームエンゲージ データ)

Display Connection
(ディスプレイ コネクション)
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• 過去販売されていたPTx Trimble Ag Software-DataおよびPTx Trimble Ag Software-
Operationsでそれぞれ利用できた機能はそのまま利用できます。

• 過去の契約期間は継続されます。

ライセンスの紹介
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• FarmENGAGE-Data
• エントリーレベルのライセンス
• 作業履歴の閲覧、PDFレポート出力、ラインデータ(AB線や圃場境界線)の編集とガイダンスへの
適用等の様々なデータを用いた農業に特化した機能を搭載

• インターネットを介して編集したラインデータのガイダンス転送機能「Direct Send」が利用可能
(要オプション)

• FarmENGAGE-Operations
• アドバンスレベルのライセンス
• FarmENGAGE-Dataの機能を全て含み、作業の簡易的なコストシミュレーション、輪作体系の設定
と輪作履歴の管理等を搭載

• インターネットを介してガイダンスとクラウド間での作成/編集されたデータを同期する機能や、
トラクターの現在地の把握等の正確な管理作業を実施する機能「AutoSync」が利用可能
(要オプション)

ライセンスの紹介
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ライセンスは1年当たりの金額となります
オプションは1年当たりの金額となり、利用するGFXシリーズディスプレイの台数
分必要となります

新しいライセンスの価格

備考税込価格税抜価格製品名製品番号
通常サポートのみ¥49,500¥45,000FarmENGAGE-Data81017-29

通常＋対話サポート¥118,800¥108,000FarmENGAGE-Operations NSUP81017-42,NSUP

通常サポートのみ¥118,800¥108,000FarmENGAGE-Operations DSUP81017-42,DSUP

旧税込価格 ¥39,600¥19,800¥18,000Display Connection81017-04

ご案内事項およびサポートについての概略
①いずれの製品にお問い合わせ窓口は、サポートサイト上のお問い合わせフォームからのお問い合わせとなり、メールにて回答の返信を
差し上げます(電話番号はありません)

②FarmENGAGE-Operations NSUPとFarmENGAGE-Operations DSUPは販売会社様によって取扱商品が異なり、各販売会社様にて1商品を選択して
販売しております

③FarmENGAGE NSUPは通常サポートに加え、オンライン会議システムを用いた対話サポートが利用可能です
(事前予約制、月当たり累積1時間まで)
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FarmENGAGE-OperationsFarmENGAGE-DataFarmENGAGE-Data利用ライセンス
ありありなしオプション利用

1台
1台
1台

GFX-350
GFX-1060
GFX-1260

2台
1台

CFX-750
GFX-1060

1台
1台
1台

CFX-750
GFX-750

GFX-1060
Trimble製品所有数

構成イメージ図

ライセンス : ¥118,800 x 1
オプション : ¥19,800    x 3

ライセンス : ¥49,500    x 1
オプション : ¥19,800 x 1

ライセンス : ¥49,500     x 1
オプション : ¥19,800     x 0計算式(税込)

¥178,200¥69,300¥49,500年間利用料(税込)

価格シミュレーション

FarmENGAGE-

Data
FarmENGAGE-

Data
FarmENGAGE-

Operations
オプションオプション
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改定内容(概要)改訂日改訂番号

改訂日は情報公開日となります2024/05/081.0(初版)

改訂履歴


